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Zapraszamy na RORATY  dorosłych, młodzież i  dzieci z lampionami:  od poniedziałku do1.
piątku – o godz. 18.00, a w sobotę – o godz. 8.00. Pali się już 3 świeca symbolizująca III
niedzielę adwentu. Dziękujemy róży różańcowej im. św. Siostry Faustyny za przygotowanie
tegorocznego wieńca adwentowego.

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po2.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00. W
zakrystii można zaopatrzyć się w opłatki niskoglutenowe.

Msza święta za Ojczyznę z modlitwą różańcową – w poniedziałek o 18.00.3.

W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy,  pragniemy odwiedzić4.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.
Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie
kościoła lub drogą mailową na adres znajdujący się na stronie internetowej. Bardzo Prosimy o
zgłoszenia  do  18 grudnia  (do  środy  włącznie),  abyśmy  jeszcze  przed  Świętami  mogli
przekazać  szczegółowy  plan  tegorocznej  kolędy.  Oczywiście  –  zapukamy  do  wszystkich
parafian. Zgłoszenia - na podstawie gotowości przyjęcia kapłana w domu – pomogą nam lepiej
opracować harmonogram kolęd.

Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotował świece na stół wigilijny.  Duże w cenie – 22 zł.5.
małe – 12  zł.

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieliby się włączyć do wspólnego śpiewania kolęd6.
podczas uroczystej Pasterki o 24.00. Zapraszamy na próbę we wtorek o godz.19.00 po
roratach.

Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania przed świętami Bożego7.
Narodzenia.: w piątek od 17.00 do 19.00. W przyszłą niedzielę będzie spowiadało 2 księży
na każdej Mszy świętej i w poniedziałek (23 grudnia): rano: od 6.30 do 7.00 i po południu od
17.00 do 19.00.


